様式第１号（第４条関係）

三郷市小・中学生英語検定受験奨励金交付申請書

 三郷市長 あて

申請者  住  所

（口座名義人）

氏  名             ○印

電話番号

             ※上記事項の修正印・修正液等による訂正はできません。

三郷市小・中学生英語検定受験奨励金交付要綱第４条の規定により、三郷市小・中

学生英語検定受験奨励金の交付について次のとおり申請します。

振
込
先

金融機関名
銀行・信用金庫・農協

支 店

本 店

出張所

口座番号   普通・当座

フリガナ

口座名義人

児童生徒名

学校・学年  三郷市立      学校    年

検定料          円

※奨励金の額は、検定料の半額とします。

交付申請額

該当する級及び会場の申請額に○をつけてください。

  １級 準１級 ２級 準２級 ３級 ４級 ５級

準会場     ¥3,150 ¥2,800 ¥2,300 ¥1,400 ¥1,200

本会場 ¥5,850 ¥4,850 ¥4,150 ¥3,900 ¥3,150 ¥2,200 ¥1,900

S-CBT

S-Interview
¥5,900 ¥4,900 ¥4,450 ¥4,200 ¥3,550

添付書類
１．検定料の領収書又は検定料を支払ったことを証する書類の写し
２．振込先の確認ができる通帳の写し又はキャッシュカードの写し

★手続きの関係上、申請者と口座名義人の名前は一致するようにご記入ください。

★修正液・修正テープによる訂正は、一切認められません。

様式第１号（第４条関係）

三郷市小・中学生英語検定受験奨励金交付申請書

 三郷市長 あて

申請者  住  所  三郷市〇〇1-2-3

（口座名義人）

氏  名     鳰鳥 次郎    ○印

電話番号    048-xxx-xxxx

             ※上記事項の修正印・修正液等による訂正はできません。

三郷市小・中学生英語検定受験奨励金交付要綱第４条の規定により、三郷市小・中

学生英語検定受験奨励金の交付について次のとおり申請します。

振
込
先

金融機関名

〇〇〇
銀行・信用金庫・農協  □□□

支 店

本 店

出張所

口座番号   普通・当座  0123456

フリガナ  ﾆｵﾄﾞﾘｼﾞﾛｳ

口座名義人  鳰鳥 次郎

児童生徒名  鳰鳥 みなみ

学校・学年  三郷市立 中央小 学校  ５ 年

検定料    2,400 円

※奨励金の額は、検定料の半額とします。

交付申請額

該当する級及び会場の申請額に○をつけてください。

  １級 準１級 ２級 準２級 ３級 ４級 ５級

準会場     ¥3,150 ¥2,800 ¥2,300 ¥1,400 ¥1,200

本会場 ¥5,850 ¥4,850 ¥4,150 ¥3,900
¥3,150

¥2,200 ¥1,900

S-CBT

S-Interview
¥5,900 ¥4,900 ¥4,450 ¥4,200 ¥3,550

添付書類
１．検定料の領収書又は検定料を支払ったことを証する書類の写し
２．振込先の確認ができる通帳の写し又はキャッシュカードの写し

★手続きの関係上、申請者と口座名義人の名前は一致するようにご記入ください。

★修正液・修正テープによる訂正は、一切認められません。

申請者の署名（自署）があ

れば、捺印は不要です。

申請者は、保護者となります。ここに

は、保護者氏名を記入してください。

口座名義人と同一になります。

申請者と同一に

なります。

ゆうちょ銀行の場合

は、ここに店名の漢数

字を御記入ください。

検定料の領収書等

で金額を確認してく

ださい。

上記検定料の半額に

〇をつけてください。

見本

ゆうちょ銀行の場合

は、８桁目の数字は

不要です。